ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2007 года N 626-пП

О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых

актов Пензенской области

________________________________________________________________

Утратило силу с 25 августа 2010 года на основании

постановления Правительства Пензенской области от 11 августа 2010 года N 450-пП

_________________________________________________________________

В целях приведения нормативных правовых актов Пензенской области в соответствие с

действующим законодательством Правительство Пензенской области

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Пензенской области от 21.07.2003 N 302-пП "Об

охотничьих угодьях, закрытых для охоты (зеленые зоны)" следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: "Об охотничьих угодьях,

закрытых для охоты";

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: "В соответствии с

федеральным законом от 24.04.1995 N 52-ФЗ "О животном мире", (с последующими

изменениями), Положением об охоте и охотничьем хозяйстве РСФСР, утвержденным

постановлением Совета Министров РСФСР от 10.10.1960 N 1548 (с последующими

изменениями), в целях охраны окружающей природной среды городских поселений,

обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека Правительство

Пензенской области постановляет:"

1.3. В пункте 6 постановления слова "заместитель Губернатора Пензенской области Р.Б.

Чернов" в соответствующем падеже заменить словами "заместитель Председателя

Правительства - начальник Управления природных ресурсов и охраны окружающей среды

Пензенской области Толченов Г.Е." в соответствующем падеже;

2. Признать утратившими силу:

2.1. решение исполнительного комитета Пензенского областного Совета народных

депутатов от 25.10.1991 N 321 "О дополнительной организации охотничьих заказников и

внесении изменений границ существующих заказников и охотпроизводственных

участков";

2.2. распоряжение Главы администрации Пензенской области от 27.03.1995 N 110-р "О

государственных охотничьих заказниках областного значения";

2.3. постановление Правительства Пензенской области от 14.11.2003 N 527-пП "О

государственных зоологических заказниках областного значения".

http://docs.cntd.ru/document/949112957
http://docs.cntd.ru/document/949007463
http://docs.cntd.ru/document/949007463
http://docs.cntd.ru/document/9011346
http://docs.cntd.ru/document/9009903
http://docs.cntd.ru/document/9009903
http://docs.cntd.ru/document/949007767
http://docs.cntd.ru/document/949007767

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства - начальника Управления природных ресурсов и охраны

окружающей среды Пензенской области Г.Е. Толченова.

Исполняющий обязанности

Губернатора Пензенской области

В.А.Сатин